[image: image1.png]

-
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2016 года № 40-214
Об особенностях составления

и утверждения проекта бюджета

муниципального образования

город Ртищево  на 2017 год

В соответствии со статьей № 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протоколом № 1 заседания межведомственной комиссии по разработке проекта закона Саратовской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов» и прогноза консолидированного бюджета области на 2017 – 2019 года от 2 сентября 2016 года, статьей 20 Устава муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:

            1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 4 пункта 14 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ртищево», утвержденного Решением Совета муниципального образования город Ртищево от 14 ноября 2013 года № 4-24.

            2. Проект решения «О проекте бюджета муниципального образования город Ртищево на 2017 год» считается внесенным администрацией Ртищевского муниципального района в Совет муниципального образования город Ртищево в срок, если он доставлен в Совет муниципального образования город Ртищево до 17 часов 30 ноября 2016 года.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу Агишеву Н.А.

Глава муниципального

образования город Ртищево

             А. А. Бисеров
Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

              С. В. Макогон